Постановление
19.08.2012   № 2/23

Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний

 по проекту постановления

Администрации города Глазова

«Об утверждении проекта планировки

 и проекта межевания территории

в  границах улиц Толстого - Первомайская

- Сибирская – площадь Свободы»

     В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса РФ,  статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской Республики от 13.11.2007 № 61-РЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Удмуртской Республике», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Глазов», утвержденным Решением городской Думы города Глазова от 02.06.2005 №447, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое заключение о результатах публичных слушаний по проекту постановления Администрации города Глазова «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории в  границах улиц Толстого - Первомайская – Сибирская – площадь Свободы».

2. Заключение о результатах публичных слушаний и настоящее постановление подлежат официальному опубликованию.

Глава города Глазова

             А.В.Вершинин